
Avvisi, bandi e inviti per contratti di servizi e forniture soprasoglia comunitaria

AFFIDAMENTO DI SERVIZI DI ARCHITETTURA E INGEGNERIA

Gare espletate
CIG 7777528B22

Stato espletato

Tipo di avviso Avvisi, bandi e inviti per contratti di servizi e forniture soprasoglia comunitaria

Titolo AFFIDAMENTO DI SERVIZI DI ARCHITETTURA E INGEGNERIA

Descrizione GARA A PROCEDURA APERTA TELEMATICA PER L’APPALTO DI SERVIZI DI
ARCHITETTURA, INGEGNERIA E GEOLOGIA, CON RELATIVE INDAGINI, PER LA
REDAZIONE DELLA PROGETTAZIONE DI FATTIBILITA’ TECNICA ED ECONOMICA
2a FASE, DEFINITIVA ED ESECUTIVA E IL COORDINAMENTO DELLA SICUREZZA
IN FASE DI PROGETTAZIONE, CON RISERVA DI AFFIDAMENTO DELLA DIREZIONE
LAVORI E DEL COORDINAMENTO ALLA SICUREZZA IN FASE DI ESECUZIONE
INERENTE AI LAVORI DI REALIZZAZIONE DEL NUOVO OSPEDALE DI CESENA.

Importo a base di gara: € 14.689.979,33 oneri previdenziali e IVA ESCLUSA.

Scadenza termine presentazione offerte: 12/07/2019 ore 13:00

La documentazione di gara è disponibile integralmente al seguente link:
https://intercenter.regione.emilia-romagna.it/servizi-imprese/bandi-al
tri-enti/bandi-eavvisi-altri-enti nella sezione dedicata alla gara di cui
trattasi, all'interno della piattaforma SATER.

Data di pubblicazione GURI

Data di pubblicazione GUE

Data di pubblicazione sito 10-04-2019

Scadenza presentazione
offerta

12-07-2019 13:00:00

Data apertura buste

Data aggiudicazione 30-07-2020

Procedura in estrema urgenza

Page

Gare espletate 07-05-2024



Bando

titolo file file Pubblicato

bando e disciplinare di gara bando_e_disciplinare_di_gara.zip Sì

https://amministrazionetrasparente.auslromagna.it/documenti/K00/bandi/20190410/bando_e_disciplinare_di_gara.zip


Comunicazioni
data
evento Titolo file Dettagli Pubblicato

2019-04-09 determina a
contrarre

det1118_03_04_2019.pdf Sì

2019-07-05 QUESITI RISPOSTE_AI_QUESITI_-_file_per_pubblicazione.pdf Sì

2019-09-04 Provvedimento di
ammissione dei
concorrenti art. 29,
c. 1, D. Lgs 50/2016
(Determinazione n.
2819 del 3/9/2019)

Det2819_03_09_19_AmmissioneConcProgetNuovoOspCE.pdf Sì

2019-09-25 Si rendo noto che il
giorno 27/09/2019
alle ore 9.30 presso
la sede dell'U.O.
Progettazione e
Sviluppo Edilizio-
V.le Settembrini,2 -
Rimini, avrà luogo il
sorteggio dei
componenti della
Commissione
giudicatrice.

Sì

2019-10-01 DETERMINA NOMINA
COMMISSIONE E
CURRICULA

DETERMINA_NOMINA__curricula.zip Sì

2019-10-09 Si avvisa che il
giorno 14/10/2019
alle ore 10:30   la
Commissione
giudicatrice in
seduta pubblica
virtuale procederà
all'apertura della
Busta " OFFERTA
TECNICA" e alla
verifica della
presenza dei
documenti richiesti
dal disciplinare di
gara.

Sì

2020-01-14 Si comunica che
in data
16/01/2020  alle
ore 13:00 si terrà
la seduta
pubblica virtuale
per lo sblocco
 delle buste
contenenti le
offerte
economiche dei
concorrenti
ammessi.

Sì

2020-01-17 Graduatoria
provvisoria dopo
seduta del
16/01/2020 di
apertura offerte
economiche.
Fase di verifica di
anomalia delle
offerte in corso

riepilogo_graduatoria_16-1-2020_x_pubblicazione.pdf Sì

2020-07-31 PROVVEDIMENTO DI
AGGIUDICAZIONE
(determinazione n.
2541 del 30/7/2020)

Det2541_30_7_2020_AggGaraProgNuovoOspCE.pdf Sì

https://amministrazionetrasparente.auslromagna.it/documenti/K00/eventi/20190410/det1118_03_04_2019.pdf
https://amministrazionetrasparente.auslromagna.it/documenti/K00/eventi/20190705/RISPOSTE_AI_QUESITI_-_file_per_pubblicazione.pdf
https://amministrazionetrasparente.auslromagna.it/documenti/K00/eventi/20190904/Det2819_03_09_19_AmmissioneConcProgetNuovoOspCE.pdf
https://amministrazionetrasparente.auslromagna.it/documenti/K00/eventi/20191007/DETERMINA_NOMINA__curricula.zip
https://amministrazionetrasparente.auslromagna.it/documenti/K00/eventi/20200117/riepilogo_graduatoria_16-1-2020_x_pubblicazione.pdf
https://amministrazionetrasparente.auslromagna.it/documenti/K00/eventi/20200731/Det2541_30_7_2020_AggGaraProgNuovoOspCE.pdf

